· -

~ CÂMARA LEGISLATIVA 110 DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 077 ,DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90

RESOLVE:

1) Dispensar ANDRÉIA MARIA OLIVEIRA GOMES, ocupante
do cargo de Técnico de Contabilidade, dos encargos de substituto eventual de
Diretor, CNE, da Diretoria de Administração e Finanças.

2) Designar ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, Secretário
Executivo do Gabinete da Mesa DiretoraNice-Presidência - CNE, para
substituir o Diretor da Diretoria de Administração e Finanças - CNE, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília, 05 de fevereiro de 2001

Deputado G ARGELLO
Pr sidente

SAJN-Parquc Rural - 7111186-91HI - Brasilia - DF